
Ski Park Family
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

GPS souřadnice: 50.641389N, 15.905068E Adresa URL: www.bretcz.cz

Půvabné údolí Prkenný Důl, ve kterém se ski areál Family BRET nachází, je součástí města
Žacléře. Areál akciové společnosti BRET CZ je místem s komplexními službami pro své
návštěvníky. Je odtud kousek do Polska, 10 km do  Trutnova, 15 km do Janských Lázní a 30 km do Pece pod
Sněžkou. Stačí několik minut a jste na hřebenech Rýchor.
Ski areál Family Žacléř nabízí dvousedačkovou lanovku, pomu, dětský zimní park s pohyblivým
kobercem, lyžařskou školu.  V centrální budově areálu máte možnost využít restauraci fitness a wellness s
finskou saunou, cryosaunou, whirlpoolem a masážemi. Jistě zde využijete také společenského klubu s 
billiardem, šipkami a stolním fotbalem.
Sjezdovky Ski areálu Family Žacléř jsou vhodné pro začínající a mírně pokročilé lyžaře. 
Při večerním lyžování si přijdou na své i zdatnější lyžaři. Tratě jsou  sněženy systémem
na výrobu umělého sněhu a upravovány rolbou. Obtížnost hlavní sjezdovky se dá barevně označit od
červené po modrou. Čili ideální pro mírně pokročilé až pokročilé lyžaře. Pro začátečníky je
mírný svah u lanového vleku.
Můžete  využít tří lyžařských vleků, na které platí jednotné vstupné.  Snowboarďákům
dveře nezavíráme. V zimním středisku naleznete dvousedačkovou lanovou dráhu, pomu, lanový vlek a
pohyblivý pás pro nejmenší.
Náročnější lyžaři mají v sousedství svahy většího areálu.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasLanovka Karolinka	lanovka	340m	02:05LV
300	vlek	300m	02:00Snowtubing	vlek	80m	00:50LV 100	lano	100m	00:50Pohyblivý
pás	koberec	30m	00:30
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníModrá 2	[lehká] 	300m 	70mDětská	[velmi lehká]
	100m 	15mModrá 1	[lehká] 	500m 	100mSnowtubing	[lehká] 	100m 	0mDětský zimní park	[velmi
lehká] 	60m 	5m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1356/ski-park-family/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.9.2024 04:11:19


